erat in principio apud Deum omnia per ipsum facta sunt et sine ipso factum est nihil quod factum est”...

- c) *Widzimy rozwój Pana myśli! W 1953 roku twierdził Pan, że komunizm jest jedynym sprawiedliwym ustrojem. W 1980 był Pan piewą „Solidarności”, a w 1990 roku rozwinął Pan liberalne poglądy na gospodarkę...*